
UCHWAŁA Nr XXXVIII.235.2022 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
 

w sprawie Programu działań profilaktycznych, promowania i wdrażania 
prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach 

zagrożonych przemocą w rodzinie w Powiecie Giżyckim na rok 2022 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się Program działań profilaktycznych, promowania i wdrażania 
prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach 
zagrożonych przemocą w rodzinie w Powiecie Giżyckim na rok 2022, w brzmieniu 
określonym załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2022 roku.  

 
 

ZP/KC/JZ 














